СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ИНЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.08.2019                                                                                               № 32

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Верх-Иньвенского

сельского поселения от 21.12.2018 № 50 «О бюджете Верх-Иньвенского

сельского поселения на 2019 год и плановый период 2021-2021годы»

Совет депутатов Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского

муниципального района

РЕШАЕТ:

Внести в Решение Совета депутатов Верх-Иньвенского сельского поселения

от 21.12.2018 г. № 50 «О бюджете Верх-Иньвенского сельского поселения на 2019

год и плановый период 2020-2021 годы» (в редакции Решений Совета депутатов

Верх-Иньвенского сельского поселения от 25.01.2019 № 5, от 27.02.2019 № 9, от

26.04.2019 №15, от 02.07.2019 № 30) (далее – Решение) следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Верх-Иньвенского сельского поселения  на 2019 год

по доходам в сумме 44 905,29141 тыс. руб., исходя из общего объема расхода в

сумме 47 146,02691 тыс. руб. с плановым дефицитом в сумме  2 240,73550 тыс.

руб., установленным в соответствии с требованиями статьи 92.1. Бюджетного

Кодекса Российской Федерации и статьей 16 Положения о бюджетном процессе в

Верх-Иньвенском  сельском поселении, утвержденного решением Совета

депутатов Верх-Иньвенского сельского поселения от 31.10.2014 г. №45 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Верх-Иньвенском сельском

поселении».

2. В части 9 статьи 3 Решения цифры «24 972,44174» заменить цифрами

«25 027,44174»;

3. В части 1 статьи 7 Решения цифры «2 404,64755» заменить цифрами

«2 165,41660».

4. Приложения 3, 4, 6, 10, 12, 18 к Решению изложить согласно

приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.

5.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2019 года.

6. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                Ермаков О.В.

Глава сельского поселения - глава администрации

Верх-Иньвенского сельского поселения                                                Савельева Т.Г.